Diritti su Bene Comune (*) 9 597 - B.C.N.C. 

(*) Strada di accesso 

N.C.T. del Comune di Montefalco (PG) 

DIRITTI FG. PART. QUALITA’ SUP. MQ R.D. R.A. 

Diritti Piena Proprietà per 1/3 (*) 9 598 Uliveto 7 0,02 € 0,01 € 

(*) Strada di accesso 

PREZZO BASE: 136.000,00 Euro (centotrentaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% prezzo base d’asta): 102.000,00 Euro (centoduemila/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 1.000,00 (mille/00 euro) 

LOTTO N. 2 

Piena proprietà di un’unità immobiliare ad uso residenziale in costruzione, ubicata nel comune di Montefalco, in frazione San

[...]

Diritti su Bene Comune (*) 9 597 - B.C.N.C. 

(*) Strada di accesso 

N.C.T. del Comune di Montefalco (PG) 

DIRITTI FG. PART. QUALITA’ SUP. MQ R.D. R.A. 

Diritti Piena Proprietà per 1/3 (*) 9 598 Uliveto 7 0,02 € 0,01 € 

(*) Strada di accesso 

PREZZO BASE: 136.000,00 Euro (centotrentaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% prezzo base d’asta): 102.000,00 Euro (centoduemila/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 1.000,00 (mille/00 euro) 

LOTTO N. 3 

Piena proprietà di un’unità immobiliare ad uso residenziale in costruzione, ubicata nel comune di Montefalco, in frazione San

[...]

N.C.T. del Comune di Montefalco (PG) 

DIRITTI FG. PART. QUALITA’ SUP. MQ R.D. R.A. 

Diritti Piena Proprietà per 1/1 9 594 Uliveto 28 0,12 € 0,06 € 

Diritti Piena Proprietà per 1/3 (*) 9 598 Uliveto 7 0,02 € 0,01 € 

(*) Strada di accesso 

PREZZO BASE: 120.000,00 Euro (centoventimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% prezzo base d’asta): 90.000,00 Euro (novantamila/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 1.000,00 (mille/00 euro) 

STATO DI OCCUPAZIONE: gli immobili risultano liberi e affidati al custode Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia.

[...]

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il Lotto N.1 è di euro 136.000,00 (centotrentaseimila/00 euro), per il Lotto N.2 è di euro 

136.000,00 (centotrentaseimila/00 euro) e per il Lotto N.3 è di euro 120.000,00 (centoventimila/00 euro), con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra 

determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre